

# 令和元年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		政務活動費 5・6月分	1,680,000		1,680,000
1	5/31	事務費	セキュリティソフト代		1,273	1,678,727
2	5/31	資料購入費	日経グローバル購読料 (2019年5月～2020年3月分)		83,160	1,595,567
3	5/31	事務費	インターネット利用料 3・4月分		9,216	1,586,351
4	5/31	資料購入費	高知新聞購読料 5月分		3,877	1,582,474
5	5/31	事務費	資料室・図書室コピー使用料 4月分		299	1,582,175
6	5/31	事務費	FAX使用料 4月分		167	1,582,008
7	5/31	人件費	社会保険料 4月分		26,282	1,555,726
8	5/31	人件費	5月分賃金		182,080	1,373,646
9	6/3	事務費	事務用品代		2,360	1,371,286
10	6/7	事務費	郵送料		82	1,371,204
11	6/17	事務費	資料室・図書室コピー使用料 5月分		1,466	1,369,738
12	6/17	事務費	FAX使用料 5月分		62	1,369,676
13	6/24	人件費	社会保険料 5月分		26,282	1,343,394
14	6/25	資料購入費	高知新聞購読料 6月分		3,877	1,339,517
15	6/26	資料購入費	高知県職員録代		890	1,338,627
16	6/27	事務費	事務用品代		2,263	1,336,364
17	6/27	事務費	インターネット利用料 5月分		5,012	1,331,352
18	6/28	人件費	6月分賃金		159,280	1,172,072
19	6/28	人件費	期末手当に準ずる手当		35,000	1,137,072
20	7/3	事務費	郵送料		120	1,136,952
21	7/3	人件費	労働保険料・一般拠出金		18,299	1,118,653

# 令和元年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	7/4	事務費	郵送料		82	1,118,571
23	7/9	資料購入費	書籍代		3,888	1,114,683
	7/16		政務活動費 2/4半期分	2,520,000		3,634,683
24	7/16	人件費	会派職員健康診断料		7,038	3,627,645
25	7/16	事務費	郵送料		328	3,627,317
26	7/17	事務費	資料室・図書室コピー使用料 6月分		990	3,626,327
27	7/18	事務費	FAX使用料 6月分		42	3,626,285
28	7/23	人件費	社会保険料 6月分		26,282	3,600,003
29	7/24	事務費	事務用品代		907	3,599,096
30	7/25	資料購入費	高知新聞購読料 7月分		3,877	3,595,219
31	7/29	広報広聴費	県政報告印刷代		253,260	3,341,959
32	7/29	事務費	インターネット利用料 6月分		3,993	3,337,966
33	7/29	広報広聴費	県政報告・封筒印刷代		294,840	3,043,126
34	7/31	人件費	7月分賃金		159,280	2,883,846
35	8/14	事務費	資料室・図書室コピー使用料 7月分		526	2,883,320
36	8/19	事務費	FAX使用料 7月分		26	2,883,294
37	8/19	事務費	郵送料		820	2,882,474
38	8/21	事務費	セキュリティソフト代(一年版)		5,080	2,877,394
39	8/23	資料購入費	高知新聞購読料 8月分		3,877	2,873,517
40	8/23	事務費	事務用品代		2,548	2,870,969
41	8/26	人件費	社会保険料 7月分		31,694	2,839,275
42	8/27	事務費	インターネット利用料 7月分		3,994	2,835,281

# 令和元年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
43	8/29	調査研究費	旅費 5/20～25 高知市丸ノ内・愛媛県松山市		10,548	2,824,733
44	8/29	調査研究費	旅費 5/23～25 愛媛県松山市		15,201	2,809,532
45	8/29	調査研究費	旅費 5/24～25 愛媛県松山市		5,162	2,804,370
46	8/30	人件費	8月分賃金		159,280	2,645,090
47	9/2	広報広聴費	県政報告郵送料		239,400	2,405,690
48	9/3	調査研究費	旅費 6/14～16 高知市丸ノ内・大阪市福島区		34,152	2,371,538
49	9/3	調査研究費	旅費 7/1～2 香川県高松市・高知市丸ノ内		34,291	2,337,247
50	9/3	調査研究費	旅費 7/25～27東京都港区		63,588	2,273,659
51	9/3	調査研究費	旅費 7/26～27 東京都港区・千代田区		52,156	2,221,503
52	9/3	調査研究費	旅費 7/26～27 東京都港区・千代田区		50,803	2,170,700
53	9/3	要請陳情等活動費	旅費 8/8～9 東京都千代田区		73,707	2,096,993
54	9/17	調査研究費	旅費 8/5～6 室戸市・安芸郡馬路村・香川県高松市		11,700	2,085,293
55	9/17	調査研究費	旅費 8/5～6 室戸市・安芸郡馬路村・香川県高松市		31,927	2,053,366
56	9/17	調査研究費	旅費 8/5～6 室戸市・安芸郡馬路村		11,700	2,041,666
57	9/17	調査研究費	旅費 8/5～6 室戸市・安芸郡馬路村		24,802	2,016,864
58	9/17	調査研究費	旅費 8/4～6 室戸市・安芸郡馬路村		21,754	1,995,110
59	9/17	調査研究費	旅費 8/5～6 室戸市・安芸郡馬路村		18,515	1,976,595
60	9/17	広報広聴費	県政報告印刷代		178,200	1,798,395
61	9/19	調査研究費	旅費 8/21～22 東京都千代田区・港区		17,190	1,781,205
62	9/19	調査研究費	旅費 5/7～9/11		127,889	1,653,316
63	9/19	事務費	郵送料		246	1,653,070
64	9/19	事務費	資料室・図書室コピー使用料 8月分		212	1,652,858

# 令和元年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
65	9/19	事務費	FAX使用料 8月分		51	1,652,807
66	9/25	人件費	社会保険料 8月分		26,282	1,626,525
67	9/25	資料購入費	高知新聞購読料 9月分		3,877	1,622,648
68	9/27	事務費	インターネット利用料 8月分		3,994	1,618,654
69	9/30	人件費	9月分賃金		159,280	1,459,374
70	10/3	事務費	事務用品代		3,930	1,455,444
71	10/4	広報広聴費	県政報告郵送料		4,592	1,450,852
72	10/4	事務費	郵送料		2,984	1,447,868
73	10/10	事務費	郵送料		984	1,446,884
74	10/10	広報広聴費	県政報告配布料		25,000	1,421,884
75	10/11	調査研究費	旅費 9/18 高知市内各所・高岡郡内各所		1,914	1,419,970
76	10/11	調査研究費	旅費 9/18 高知市内各所・高岡郡内各所		1,537	1,418,433
77	10/15	事務費	資料室・図書室コピー使用料 9月分		1,172	1,417,261
	10/16		政務活動費 3/4半期分	2,520,000		3,937,261
78	10/21	事務費	FAX使用料 9月分		39	3,937,222
79	10/25	資料購入費	高知新聞購読料 10月分		3,877	3,933,345
80	10/28	事務費	インターネット利用料 9月分		3,994	3,929,351
81	10/28	人件費	社会保険料 9月分		26,282	3,903,069
82	10/31	人件費	10月分賃金		159,280	3,743,789
83	10/31	広報広聴費	県政報告・封筒印刷代		294,800	3,448,989
84	11/20	事務費	資料室・図書室コピー使用料 10月分		782	3,448,207
85	11/22	事務費	FAX使用料 10月分		63	3,448,144

# 令和元年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
86	11/25	資料購入費	高知新聞購読料 11月分		3,877	3,444,267
87	11/25	人件費	社会保険料 10月分		26,282	3,417,985
88	11/27	事務費	インターネット利用料 10月分		4,068	3,413,917
89	11/28	広報広聴費	県政報告配布料		30,000	3,383,917
90	11/29	人件費	11月分賃金		159,280	3,224,637
91	12/10	広報広聴費	県政報告印刷代一式		357,500	2,867,137
92	12/10	人件費	期末手当に準ずる手当		44,000	2,823,137
93	12/10	事務費	郵送料		120	2,823,017
94	12/13	事務費	資料室・図書室コピー使用料 11月分		289	2,822,728
95	12/16	広報広聴費	県政報告郵送料		459,359	2,363,369
96	12/19	事務費	FAX使用料 11月分		104	2,363,265
97	12/20	調査研究費	旅費 9/17～12/10		78,194	2,285,071
98	12/23	人件費	社会保険料 11月分		26,282	2,258,789
99	12/23	事務費	事務用品代		2,126	2,256,663
100	12/25	資料購入費	高知新聞購読料 12月分		3,877	2,252,786
101	12/27	事務費	インターネット利用料 11月分		4,068	2,248,718
102	12/27	人件費	12月分賃金		159,280	2,089,438
103	1/7	広報広聴費	県政報告葉書印刷代		37,400	2,052,038
104	1/7	広報広聴費	県政報告郵送料		107,100	1,944,938
	1/16		政務活動費 4/4半期分	2,520,000		4,464,938
105	1/16	事務費	FAX使用料 12月分		94	4,464,844
106	1/23	広報広聴費	県政報告郵送料		246,663	4,218,181

# 令和元年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
107	1/23	事務費	資料室・図書室コピー使用料 12月分		734	4,217,447
108	1/24	資料購入費	高知新聞購読料 1月分		3,877	4,213,570
109	1/24	事務費	事務用品代		3,856	4,209,714
110	1/27	事務費	インターネット利用料 12月分		4,068	4,205,646
111	1/27	人件費	社会保険料 12月分		33,084	4,172,562
112	1/31	人件費	1月分賃金		159,280	4,013,282
113	1/31	広報広聴費	県政報告郵送料		145,971	3,867,311
114	2/3	広報広聴費	県政報告郵送料		312,588	3,554,723
115	2/12	広報広聴費	県政報告郵送料		167,832	3,386,891
116	2/12	広報広聴費	県政報告印刷代		269,500	3,117,391
117	2/13	調査研究費	旅費 1/6～31		67,924	3,049,467
118	2/17	事務費	FAX使用料 1月分		61	3,049,406
119	2/20	事務費	資料室・図書室コピー使用料 1月分		338	3,049,068
120	2/21	調査研究費	旅費 1/19～25 インドネシア		238,581	2,810,487
121	2/21	調査研究費	旅費 1/19～25 インドネシア		219,223	2,591,264
122	2/25	資料購入費	高知新聞購読料 2月分		3,877	2,587,387
123	2/26	人件費	社会保険料 1月分		26,282	2,561,105
124	2/27	事務費	事務用品代		2,339	2,558,766
125	2/27	事務費	インターネット利用料 1月分		4,067	2,554,699
126	2/28	人件費	2月分賃金		159,280	2,395,419
127	3/18	事務費	FAX使用料 2月分		29	2,395,390
128	3/24	人件費	社会保険料 2月分		26,282	2,369,108

# 令和元年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
129	3/25	資料購入費	高知新聞購読料 3月分		3,877	2,365,231
130	3/25	事務費	資料室・図書室コピー使用料 2月分		814	2,364,417
131	3/25	事務費	事務用品代		7,561	2,356,856
132	3/27	事務費	インターネット利用料 2月分		4,067	2,352,789
133	3/31	人件費	3月分賃金		159,280	2,193,509
134	3/31	広報広聴費	県政報告・タウンプラス帯印刷代		367,262	1,826,247
135	3/31	広報広聴費	県政報告郵送料		429,375	1,396,872
136	3/31	広報広聴費	県政報告印刷代一式		379,500	1,017,372
137	3/31	広報広聴費	県政報告郵送料		293,770	723,602
138	3/31	広報広聴費	県政報告印刷代		154,000	569,602
139	3/31	広報広聴費	県政報告印刷代・県政報告用封筒代		240,900	328,702
140	3/31	広報広聴費	県政報告追加印刷代		40,040	288,662
141	3/31	調査研究費	旅費 2/4～3/31		61,120	227,542
合 計				9,240,000	9,012,458	227,542

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務費 9人件費